
Smlouwa o dílo č

Smluvní strany

1. Objednatel Město Podbořany

se sídlem: Mírová 615

44117 Podbořany

IČ: 00265365

DIČ: CZ00265365

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

zastoupený: Mgr. Bc. Radkem Reindlem, starostou
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel RNDr. Miroslava Holanová
se sídlem: Zámecká 796, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

registrovaná u odboru Živnostenský úřad Magistrátu města Hradec Králové pod

360201-25443189

IČ: 71944150

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Chlumec nad Cidlinou

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku a za podmínek dále uvedených v souladu se zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zpracovat žádost o dotaci v rámci výzvy k předkládání projektů č. 28 

Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura II. Integrovaného regionálního operačního 

programu (dále jen „výzva") včetně povinné přílohy, kterou je Studie proveditelnosti, dále jen „dílo". Předmět 

žádosti o dotaci je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy a v průběhu provádění díla může být objednatelem, 

nebo jeho zástupcem, upravován, a to po projednání se zhotovitelem. Dílo rovněž zahrnuje konzultace 

s Centrem pro regionální rozvoj (CRR) i Útvarem hlavního architekta eGovernmentu (ÚHA), průzkum trhu a 

získání souhlasu ÚHA.

2. Zhotovitel zpracuje dílo v aplikaci MS2014+ v souladu s požadavky uvedené výzvy.

3. Zhotovitel dokončí dílo jeho předáním Centru pro regionální rozvoj České republiky (dále jen „zprostředkující 

subjekt") v souladu s podmínkami uvedené výzvy. Žádost o dotaci podepíše objednatel, nebo jeho zástupce,

Strana 1 (celkem 2)



a to ve Ihůtě do 7 pracovních dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele k podpisu žádosti o dotaci v aplikaci 

MS2014+ objednateli. Podpisem žádosti o dotaci objednatel, nebo jeho zástupce, nestvrzuje objednatel 

skutečnosti, že je žádost o dotaci bez vad.

4. Zhotovitel provede dílo dokončením žádosti o dotaci, předáním žádosti o dotaci se všemi náležitostmi 

zprostředkujícímu subjektu a předáním písemného vyhotovení žádosti o dotaci objednateli.

Článek II.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 98.000Kč, (slovy devadesátosmtisíckorunčeských). Tato 

cena je konečná. V této ceně jsou zahrnuty

o Náklady na zpracování Studie proveditelnosti ve výši 95.000Kč

o Náklady na přípravu žádosti v informačním systému MS2014+ ve výši 3.000Kč

2. Zhotovitel není plátce DPH. V případě, že se zhotovitel v průběhu provádění díla stane plátcem DPH, má se 

za to, že cena díla uvedená v odst. 1 byla sjednána včetně DPH, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek III.
Platební podmínky, fakturace

1. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur vystavených zhotovitelem bankovním převodem na účet 

zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

2. Cena díla bude hrazena ve dvou splátkách následovně:

a) Část ceny díla ve výši 50.000 Kč bude uhrazena na základě faktury po předání díla zprostředkujícímu 

subjektu.

b) Zbývající část ceny díla ve výši 48.000 Kč bude uhrazena na základě faktury po kontrole formálních 

náležitostí a kontrole přijatelnosti zprostředkujícím subjektem při splnění formálních kritérií a kritérií 

přijatelnosti.

3. Zhotovitel vystaví fakturu na část ceny díla dle odst. 2 písm. a) do 10 dnů od předání díla zprostředkujícímu 

subjektu. Zhotovitel vystaví fakturu na část ceny díla dle odst. 2 písm. b) do 10 dnů od doručení oznámení o 

úspěšném provedení kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti zprostředkujícím subjektem.

4. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti 

vrátit s tím, že zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě 

není objednatel v prodlení s placením faktury.

Článek IV.
Termín plnění

1. Dnem zahájení prací bude den podpisu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 31.08.2017.

3. Závazek založený touto smlouvou je fixním závazkem dle § 1980 občanského zákoníku.

Článek V.
Smluvní sankce

Strana 2 (celkem 2)



1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo v termínu stanovené v čl. IV smlouvy je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Maximální výše pokuty je 30.000 Kč. Smluvní strany 

výslovně prohlašují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

2. Objednatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s placením faktury v dohodnutém termínu ve výši 0,05% za 

každý den prodlení. Maximální výše pokuty je cena zakázky.

3. V případě, že smluvní straně porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou vznikne újma, je škůdce 

povinen poškozenému, vedle povinnosti zaplatit smluvní pokutu, nahradit způsobenou újmu v celém rozsahu.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou organizační pomoc při práci na díle.

2. Objednatel zhotoviteli poskytne nezbytnou součinnost pro zpracování díla, zejména zajistí poskytnutí 

informací a podkladů potřebných pro pracování díla.

3. Zhotovitel se zavazuje použít podklady poskytnuté objednatelem výhradně pro potřeby zhotovení díla.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli přístup k žádosti v systému MS2014+.

6. Informace týkající se objednatele nebo jeho činností, které nejsou obecně známé, jsou informacemi 

důvěrnými. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, které se mu stanou 

známými na základě této smlouvy nebo v souvislosti s plněním závazků z ní plynoucích.

7. Objednatel si vyhrazuje právo ovlivňovat průběh další práce na díle tím, že bude zpracovateli předávat 

náměty pro realizaci dalších postupných kroků.

Článek VIL
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit za podmínek upravených Občanským zákoníkem.

3. Jestliže smlouva je ukončena dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní strany protokolárně 

provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena a 

na tomto základě provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné.

Článek VIII.
Záruka za dílo

1. Zhotovitel je zodpovědný za řádnou kvalitu a funkci díla v rozsahu, který je vymezen formálními kritérii a 

kritérii přijatelnosti pro projekty výzvy 28 IROP.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí způsobeny objednateli 

neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

3. Pokud dílo nevyhoví formálním kritériím nebo kritériím přijatelnosti pro projekty výzvy 28 IROP, jedná se o 

vadné plnění díla zhotovitelem, které je podstatným porušením smlouvy. Odpovědnosti se zhotovitel zprostí, 

byla-li vada způsobena výhradně na základě výslovného pokynu či podkladů objednatele a byl-li objednatel 

zhotovitelem na nevhodnost pokynů či podkladů výslovně upozorněn.

Strana 3 (celkem 3)



Článek IX. 
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 

přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, zavazují se smluvní 

strany nahradit takové ustanovení bez zbytečných odkladů novým. Případná neplatnost některého 

z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 

dnů od jejího uzavření zveřejní objednatel.

7. Tato smlouva byla schválena dne 19.4.2017 Radou města Podbořany, usnesení č. 183/2017

V Podbořanech dne 20.4.2017 V Chlumci nad Cidlinou dne Z// 'J'. žWÍ

Za Objednatele
Mgr. Bc. Radek Reindl, starosta

Zhotovitel
RNDr. Miroslava Holanová

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 1
Předmět žádosti o dotaci

Předmětem žádosti o dotaci jsou následující oblasti:
o Modernizace HW a SW datového centra úřadu.

® Realizace elektronické úřední desky úřadu.

o Vybudování Portálu pro příjem a zpracování elektronických podání občanů, 

o Rozšíření a modernizace informačního systému úřadu, elektronizace dalších agend, 

o Realizace důvěryhodného archivu elektronických dokumentů, 

o Rozšíření elektronické spisové služby o nové funkcionality, 

o Realizace systému správy elektronických dokumentů (DMS). 

o Identity management a řízení identit podle nařízení elDAS.

Strana 5 (celkem 5)



.

.

.




